2022 年 3 月 22 日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代 表 取 締 役 専 務 小 池  学

（コード番号:3228 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２２８（代表）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は 2022 年 3 月 22 日開催の取締役会において、2022 年 2 月 28 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021 年 10 月 14 日）

前期実績

（2021 年 8 月期）

基 準 日 2022 年 2 月 28 日 同左 2021 年 2 月 28 日

１株当たり配当金 37 円 50 銭 同左 35 円 00 銭

配 当 金 総 額 795 百万円 － 742 百万円

効 力 発 生 日 2022 年 5 月 9 日 － 2021 年 5 月 10 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、健全なる利益の拡大と株主の皆さまへの利益還元を一層重視するため、配当政策

の基本方針として、配当性向を指標としております。なお、配当性向につきましては、連結

当期純利益の 30％を目標とすることとし、段階的に引き上げ株主還元の更なる拡充を目指

してまいります。

（参照）年間の配当予想は次のとおりです。

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想 37 円 50 銭 37 円 50 銭 75 円 00 銭

当 期 実 績 37 円 50 銭 － －

前期実績（2021 年 8 月期） 35 円 00 銭 40 円 00 銭 75 円 00 銭

以上